
LT Vartotojo vadovas DECO 
ELEKTRONICS

DEKO 
TELEVIZ

IJA

SKAITMENINĖS 
TELEVIZIJOS IMTUVAS 

DVB-T2 HEVC
DVB-C



PRO 2
vvvvvv.dekoelectronics.com



Rekomendacijos dėl saugos ir eksploatavimo

DĖMESIO !
ATIDŽIAI PERSKAITYKITE ŠĮ VADOVĄ IR LAIKYKITĖS NURODYMŲ. ATMINKITE, KAD NESILAIKYDAMI 
NURODYMŲ PAŽEISITE SAVO TEISĘ Į GARANTINES PRETENZIJAS.
Atidžiai perskaitykite šią naudojimo instrukciją, kad galėtumėte tinkamai naudoti prietaisą. Išsaugokite šią 
instrukciją, kad ateityje galėtumėte naudotis joje pateiktomis instrukcijomis ir pastabomis. Jei prietaisą 
reikia remontuoti, kreipkitės į įgaliotąjį techninės priežiūros centrą.
ĮSPĖJIMAS!
ATIDARIUS KORPUSĄ GALI IŠTIKTI ELEKTROS SMŪGIS.
Jei kyla elektros smūgio pavojus, nenuimkite korpuso arba galinio skydelio nuo įrenginio. Net kai 
įrenginys išjungtas, korpuso viduje gali atsirasti pavojingai aukšta įtampa. Viduje nėra jokių dalių, kurias 
naudotojas galėtų pats pakeisti ar pataisyti. Aptikus pažeidimų, remontą turi atlikti tik įgaliotasis techninės 
priežiūros centras. Maitinimo laidą gali pakeisti tik specializuotos techninės priežiūros dirbtuvės. 
Saugokite baterijas ir prietaisus su įmontuotomis baterijomis nuo per didelio saulės karščio, ugnies ir 
pan.
ĮSPĖJIMAS!
Kad išvengtumėte gaisro ar elektros smūgio pavojaus, nelaikykite įrenginio vandenyje (pvz., lietuje) ir 
saugokite jį nuo drėgmės. Nestatykite prietaiso ten, kur jis gali būti apipiltas (pvz., šalia vonios, saunos), ir 
nestatykite ant prietaiso daiktų, kuriuose yra skysčių (pvz., vazų).
DĖMESIO !
Neuždenkite vėdinimo angų. Įrenginį montuokite pagal gamintojo rekomendacijas. Korpuse esančios 
angos skirtos vėdinimui, tinkamam veikimui ir apsaugai nuo perkaitimo. Šių angų negalima užkimšti 
padėjus prietaisą ant lovos, sofos, kilimo ar panašaus paviršiaus. Prietaiso negalima montuoti 
įmontuojamoje spintoje, pavyzdžiui, knygų spintelėje ar spintoje, jei nėra užtikrinta tinkama ventiliacija 
arba nesilaikoma gamintojo rekomendacijų.
REMONTAS
Visą techninę priežiūrą turi atlikti techninės priežiūros centras. Jei įrenginys nukrito, buvo pažeistas 
maitinimo laidas, į įrenginį pateko skysčio, įrenginys buvo veikiamas lietaus, įrenginys neveikia normaliai 
arba pastebimai pablogėjo garso kokybė.
SUSIDĖVĖJUSIOS ELEKTROS IR ELEKTRONINĖS ĮRANGOS ŠALINIMAS.

Šis simbolis ant gaminio arba jo pakuotės reiškia, kad gaminio negalima mesti į buitines 
atliekas ir išmesti kartu su kitomis buitinėmis atliekomis. Pagal Lenkijos įstatymus 
draudžiama maišyti naudotą elektros ir elektroninę įrangą su kitomis atliekomis, už tai 
gresia bauda. Ją reikia pristatyti į atitinkamą elektros ir elektroninės įrangos surinkimo ir 
perdirbimo punktą. Užtikrindami, kad gaminys
tinkamai šalinamos, galite užkirsti kelią galimoms neigiamoms pasekmėms aplinkai ir žmonių sveikatai, 
kurios gali atsirasti dėl netinkamo EEĮ atliekų tvarkymo. Medžiagų perdirbimas padeda tausoti gamtos 
išteklius.



Išsamesnės informacijos apie šio gaminio perdirbimą teiraukitės vietos savivaldybės, valymo paslaugų 
teikėjo arba parduotuvės, kurioje įsigijote šį gaminį.

CE
Šis logotipas rodo, kad imtuvas atitinka Direktyvos 2004/108/EB dėl valstybių narių 
atitikties elektromagnetinio suderinamumo taisyklėms ir Direktyvos 2006/95/EB dėl 
valstybių narių atitikties žemos įtampos taisyklėms sąlygas.
ir saugiai elgtis su elektros įranga.
Vieta
Įrenginį reikia statyti ant lygaus, stabilaus paviršiaus, atokiau nuo kitos elektroninės įrangos, pavyzdžiui, 
vaizdo įrangos, radijo imtuvų ar garsiakalbių, kurių elektromagnetiniai trukdžiai gali turėti įtakos vaizdo ir 
garso atkūrimo kokybei. Jei imtuvą dedate į užrakinamą spintelę, įsitikinkite, kad aplink jį yra laisva erdvė, 
užtikrinanti gerą ventiliaciją, ir kad imtuvas stovi tokioje vietoje, kur mažai drėgmės, atokiau nuo saulės ir 
kitų šilumos šaltinių. Saugokite įrenginį nuo užliejimo.

Maitinimo šaltinis
Jei prietaiso ilgai nenaudosite, ištraukite jį iš elektros lizdo. Norėdami išjungti laidą, suimkite kištuką, 
netraukite už paties laido. Nelieskite elektros tinklo kabelio ar tinklo adapterio drėgnomis rankomis. Kyla 
elektros smūgio pavojus. Naudokite tik prietaiso gamintojo rekomenduojamą ir kartu su prietaisu 
pateikiamą tinklo adapterį. Nedėkite tinklo adapterio uždaroje erdvėje, pavyzdžiui, knygų lentynoje arba 
AV spintoje. Saugokite įrenginį nuo kritimo ar smūgių.

Žaibo smūgis
Per perkūniją ir prieš ilgesnį nebuvimą ištraukite elektros tinklo kištuką iš elektros lizdo, kad padidintumėte 
saugumą.  Taip išvengsite perkūnijos ir viršįtampių sukeltos žalos.

Valymas
Korpusą ir valdiklius valykite minkštu skudurėliu, sudrėkintu švelnaus ploviklio tirpalu. Nenaudokite 
skudurų ar šveitimo miltelių ir nenaudokite tirpiklių, pavyzdžiui, spirito ar benzino.

Baterijos
Išimkite baterijas iš nuotolinio valdymo pulto, kai jos išsikrauna arba jei nuotolinio valdymo pultas nebus 
naudojamas ilgą laiką. Naudokite tik naujas baterijas. Nenaudokite iš dalies panaudotų skirtingų gamintojų 
baterijų, nekombinuokite senų baterijų su naujomis ir pan. Baterijose yra kenksmingų cheminių medžiagų, 
todėl jas reikia tinkamai išmesti. Baterijų negalima įkrauti, trumpai sujungti, kaitinti ar mesti į ugnį. 
Nemeskite nuotolinio valdymo pulto, nes kyla pavojus, kad jis gali būti pažeistas arba ištekėti. Pastebėję 
ištekėjusias ar ištekančias baterijas, nedelsdami išimkite pažeistas baterijas, kad apsaugotumėte 
nuotolinio valdymo pultą nuo pažeidimų, o tada išvalykite nuotolinio valdymo pultą nuo elektrolito likučių ir 
galimos korozijos. Baterijos paprastai veikia apie 1 metus, nors baterijos veikimo laikas priklauso nuo 
daugelio veiksnių, įskaitant naudojimo intensyvumą.



Įrenginį reikia statyti ant lygaus, stabilaus paviršiaus, atokiau nuo kitos elektroninės įrangos, pavyzdžiui, 
vaizdo įrangos, radijo imtuvų ar garsiakalbių, kurių elektromagnetiniai trukdžiai gali turėti įtakos vaizdo ir 
garso atkūrimo kokybei. Jei imtuvą dedate į užrakinamą spintą, įsitikinkite, kad aplink jį yra laisvos erdvės, 
užtikrinančios gerą ventiliaciją, ir kad jis y r a  padėtas tokioje vietoje, kurioje yra maža drėgmė, atokiau 
nuo saulės ir kitų šilumos šaltinių.  Saugokite įrenginį nuo užliejimo.

Maitinimo šaltinis
Jei prietaiso ilgai nenaudosite, ištraukite jį iš elektros lizdo. Norėdami išjungti laidą, suimkite kištuką, 
netraukite už paties laido. Nelieskite elektros tinklo kabelio ar tinklo adapterio drėgnomis rankomis. Kyla 
elektros smūgio pavojus. Naudokite tik prietaiso gamintojo rekomenduojamą ir kartu su prietaisu 
pateikiamą tinklo adapterį. Nedėkite tinklo adapterio uždaroje erdvėje, pavyzdžiui, knygų lentynoje arba 
AV spintoje. Saugokite įrenginį nuo kritimo ar smūgių.

Žaibo smūgis
Per perkūniją ir prieš ilgesnį nebuvimą ištraukite elektros tinklo kištuką iš elektros lizdo, kad padidintumėte 
saugumą.  Taip išvengsite perkūnijos ir viršįtampių sukeltos žalos.

Valymas
Korpusą ir valdiklius valykite minkšta šluoste, sudrėkinta švelnaus ploviklio tirpalu. Nenaudokite skudurų, 
šveitimo miltelių ar tirpiklių, pavyzdžiui, metilo spirito ar benzino.

Baterijos
Išimkite baterijas iš nuotolinio valdymo pulto, kai jos išsikrauna arba jei nuotolinio valdymo pultas nebus 
naudojamas ilgą laiką. Naudokite tik naujas baterijas. Nenaudokite iš dalies panaudotų skirtingų 
gamintojų baterijų, nekombinuokite senų baterijų su naujomis ir pan. Baterijose yra kenksmingų cheminių 
medžiagų, todėl jas reikia tinkamai išmesti . Baterijų negalima įkrauti, trumpai sujungti, kaitinti ar mesti į 
ugnį. Nemeskite nuotolinio valdymo pulto, nes kyla pavojus, kad jis gali būti sugadintas arba ištekėti. 
Pastebėję ištekėjusias ar ištekančias baterijas, nedelsdami išimkite pažeistas baterijas, kad 
apsaugotumėte nuotolinio valdymo pultą nuo sugadinimo, o tada išvalykite nuotolinio valdymo pultą nuo 
elektrolito likučių ir galimos korozijos. Baterijos paprastai tarnauja apie 1 metus, nors jų naudojimo trukmė 
priklauso nuo daugelio veiksnių, įskaitant naudojimo intensyvumą.



Nuotolinio valdymo pultas
POWER Derintuvo įjungimas / išjungimas.

TV KONTROLĖ Penkių mygtukų grupė, skirta TV-IR mygtukams 
programuoti

MUTE

AUDIO

SUBT

TTX

FORMATAS

USB

FAV

MENIU

EXIT

OK/LIST

V+ / V-

CH+ / CH-

EPG

INFO

PVR

REC

Įjunkite ir išjunkite garso išjungimą. 

Pakeiskite garso takelį.

Subtitrų parinkimas atkuriant filmus. Teleteksto įjungimas ir 

išjungimas.

Pakeiskite kraštinių santykį.

Perjunkite režimą "MULTIMEDIA".

Įjunkite funkciją "Favourites". Eikite į 

dekoderio nustatymus. Uždarykite režimą / 

meniu.

Patvirtinkite pasirinktas funkcijas. Visų 

TV programų sąrašas.

Keisti garsą. Keiskite 

kanalus.

Elektroninis programų gidas. Išsami 

informacija apie programas ir

Kanalo parametrai. Tiesioginė prieiga prie katalogo

su įrašyta medžiaga naudojant funkciją "REC". Įjunkite 

įrašymo funkciją.

MEDIA 
MYGTUKAI

Spalvoti funkciniai klavišai (raudona, žalia, geltona, mėlyna).

RED

ŽALIA

GELTONOS 
SPALVOS
MĖLYNA

1 - 9

PLANAS

Jie naudojami norint naršyti ir įjungti funkcijas derintuvo 
submeniu. Funkcijos rodomos ekrane kaip užklausos.

Grojimas / pauzė ir TIME SHIFT - slinkti per rodomą turinį.

Sustabdykite atkūrimą arba įrašymą. Greitas 

persukimas atgal.

Greitai į priekį.

Kanalo numerio mygtukai.

Įjunkite "Įrašymo tvarkaraštis". - Darbas televizoriuje

RECALL
Funkcija.

Pakeiskite ankstesnį kanalą.



Atminties funkcija - televizoriaus valdymas naudojant "DekoTV" nuotolinio valdymo 
pultą.

Naudodami pridedamą MEMORY nuotolinio valdymo pultą, vienu nuotolinio valdymo pultu galite valdyti ir 
"DekoTV" dekoderį, ir prijungtą televizorių.

"DekoTV" nuotolinio valdymo pulto skyriaus "TV valdymas" mygtukų programavimo instrukcijos:

1. Paspauskite ir maždaug 2 sekundes palaikykite nuspaudę "SET" mygtuką, kol raudonas 
mygtukas užsidegs ryškiau. Nuotolinio valdymo pultas persijungia į mygtukų suporavimo režimą.

Paspauskite ir palaikykite "Deko TV" nuotolinio valdymo 
pulto SET mygtuką.

2. "DekoTV" nuotolinio valdymo pulte vieną kartą paspauskite mygtuką iš televizoriaus valdymo srities, 
kurį norite užprogramuoti, pvz., "Power". Šviesos diodas pradeda lėtai mirksėti, rodydamas, kad laukia 
IR komandų.

Pasirinkite poravimo mygtuką, pvz., Power (maitinimas).

3. Sulygiuokite nuotolinio valdymo pultus taip, kad šviesos diodai būtų ne toliau kaip 3 cm vienas nuo kito, ir 
paspauskite išorinio nuotolinio valdymo pulto mygtuką, kurį norite įrašyti į "DekoTV" nuotolinio valdymo 
pultą, pvz., "Power". Raudonas šviesos diodas tris kartus mirkteli, rodydamas, kad mygtuko funkcija 
išsaugota teisingai.



Ne daugiau kaip 3 cm

Išlyginkite nuotolinio valdymo pultus taip, kad šviesos diodai būtų nukreipti vienas į kitą, ir paspauskite 
mygtuką, kurį norite įrašyti, pvz., "Power".

4. Paspauskite "DekoTV" nuotolinio valdymo pulto mygtuką "SET", kad užbaigtumėte poravimo režimą.

Paspauskite SET mygtuką, kad užbaigtumėte poravimo procesą.

Dabar "DekoTV" nuotolinio valdymo pultu galite, pavyzdžiui, įjungti ir išjungti televizorių. Norėdami 
priskirti likusius mygtukus, pradėkite procesą iš naujo.
DĖMESIO!

"SET" klavišas neprogramuojamas. Galima užprogramuoti bet kuriuos 5 kito nuotolinio valdymo pulto 
klavišus, nepriklausomai nuo jų funkcijos.



RF IN
DEKo 
televizija

TV ～100-240V
50/60 Hz

USB HDMI

DVB-T2 HEVC IMTUVAS
~100-240 V 50/60 Hz budėjimo 
režimo suvartojimas: <1 W
ENERGIJOS SUVARTOJIMAS: 
<10 W

Techninės įrangos sąsaja

Įrengimo vadovas
RF IN prievadas: DVB-C arba DVB-T2 signalų antenos kabelio prijungimas
RF LOOP: DVB-C arba DVB-T2 signalų išvesties kabelio prijungimas (pasirinktinai)
USB prievadas: prijunkite USB diską, kietąjį diską arba "WiFI" USB modulį HDMI išvestis: HDMI 
kabeliu prijunkite televizoriaus HDMI prievadą SCART išvestis: prijunkite televizoriaus SCART 
prievadą (jei televizoriuje nėra HDMI prievado).

Institucija

Jei nėra televizijos ar radijo programos, 
pagal numatytuosius nustatymus rodomas 
diegimo pradžios ekranas. Paspauskite 
VALDYMO MIGTONĄ [▲ / ▼], kad 
perkeltumėte judesio žymeklį.
Perkelkite žymeklį į Kanalų paieška ir 
paspauskite [OK], kad pradėtumėte 
automatinę kanalų paiešką.

Jei nekeičiate numatytųjų nustatymų, 
pradedama automatinė nemokamų 
antžeminės DVB-T2 HEVC televizijos 
kanalų paieška.



Pagrindinis meniu

Pagrindinis meniu

Paspauskite klavišą [MENU], kad įeitumėte 
į pagrindinį meniu.
Paspauskite [◄/►] arba [▲ / ▼] klavišą, 
kad perkeltumėte žymeklį į norimus 
nustatymus, ir patvirtinkite klavišu [OK]. 
Norėdami išeiti iš nustatymų ir grįžti į 
ankstesnį meniu, paspauskite [EXIT] 
klavišą.

DVB-T2 paieška

Naudojant numatytuosius paieškos 
nustatymus, sistema ieško visų prieinamų 
skaitmeninių antžeminių DVB-
T2 HEVC skaitmeninės 
antžeminės televizijos kanalų Lenkijoje.
Norėdami nustatyti savo kanalų numeraciją, 
kaip aprašyta toliau, LCN nustatymą reikia 
išjungti.

Kanalo redagavimo režimas

Paspauskite [OK] dideliame ekrane, kad 
būtų parodytas kanalų sąrašas, tada 
paspauskite [YELLOW BUTTON] nuotolinio 
valdymo pulte,
arba
pagrindiniame meniu perkelkite žymeklį į 
programos redagavimo juostą ir paspauskite 
[OK].



Kanalo išvestis
1.1 Ištrinti kanalą

Paspauskite [1] Del ekrane, kad įeitumėte į 
kanalo ištrynimo režimą.
Perkelkite žymeklį į norimą kanalą ir 
paspauskite [OK]. Norėdami ištrinti kelis 
kanalus, galite pasirinkti daugiau nei vieną 
kanalą, ir kanalai, pažymėti ištrynimo 
ženklu, bus ištrinti, kai "Deko TV" 
nuotolinio valdymo pulto medijos srityje 
paspausite [RED].

1.2 Perkelti kanalus

Paspauskite ekrane esantį mygtuką [2] 
Move, kad įeitumėte į režimą Move.
Paspauskite [ŽALIAS MIGTONAS], kad 
pasirinktumėte kelias programas, perkelkite 
programas į pasirinktą vietą ir paspauskite 
[OK].

Jei programų sąrašą norite nustatyti savo 
tvarka, pirmiausia išjunkite LCN nustatymą.

1.3 Programų praleidimas

Paspauskite ekrane esantį mygtuką [3] Skip 
(praleisti), kad pereitumėte į programos 
praleidimo režimą. Pasirinkite programas, 
kurias norite praleisti, paspausdami [OK]. 
Programos, kurias reikia praleisti, 
nerodomos išsaugotų kanalų sąraše.



1.4 Užrakinimo programa

Paspauskite ekrane esantį užrakto klavišą 
[4], kad įeitumėte į kanalo užrakto režimą.
Norėdami patekti į šią sritį, turite įvesti 
dekoderio slaptažodį, kuris pagal 
numatytuosius nustatymus yra 000000 ir 
kurį galima pakeisti dekoderio meniu.
Pasirinkite užrakinamus kanalus ir 
paspauskite [OK].
Jei programa užrakinta, kiekvieną kartą 
turėsite įvesti slaptažodį. Tik įvedus 
teisingą slaptažodį programą galima 
paleisti.

1.5 Mėgstamiausios grupės pridėjimas

Paspauskite ekrane esantį mygtuką [5] 
Fav, kad galėtumėte pasiekti 
mėgstamiausių programų pridėjimą. 
Perkelkite žymeklį į programą, kurią norite 
įtraukti į mėgstamiausių programų grupes. 
Paspauskite mygtuką [OK], kad 
patvirtintumėte. Ta pati programa gali būti 
įtraukta į skirtingas mėgstamiausių 
programų grupes.
Paspauskite mygtuką [EXIT], kad 
išeitumėte iš mėgstamiausių grupių lauko. 
Į mėgstamiausiųjų grupę įtrauktos 
programos turi mėgstamiausiųjų sąrašą.



EPG

Programos vadovas

Paspauskite EPG nuorodą, kad 
patektumėte į programų gidą.
Paspauskite
[OK], kad būtų rodoma kanalo EPG 
informacija.
EPG meniu paspauskite [▲ / ▼], kad 
pakeistumėte dabartinę programą, jei 
dabartinėje programoje yra EPG 
informacija.
Paspauskite klavišą [►], kad perkeltumėte 
žymeklį į atitinkamos programos EPG 
ekrano langą ir gautumėte daugiau 
informacijos apie programą.

EPG informacija šiomis dienomis: [ŽALIAS 
BUTONAS ] - prieš dieną [GELTAS 
BUTONAS] - kitą dieną.

PASTABA:
Konkrečios programos EPG informaciją 
taip pat galima parodyti nuotolinio 
valdymo pulto mygtuku [INFO], kai 
programa rodoma.

Dukart spustelėjus klavišą [INFO], rodomas 
išsamus programos elemento aprašymas.

Tris kartus paspaudus mygtuką [INFO] 
rodomi atitinkamo kanalo perdavimo 
parametrai ir priėmimo stiprumas.



Nustatymų meniu
Pagrindiniai dekoderio nustatymai

- Kalba
- AV nustatymai
- OSD nustatymai
- Užraktas
- Laiko nustatymas
- Įrašymas
- Laikmačio nustatymas

Kalba

Nustatykite dekoderio meniu kalbą, abiejų 
garso takelių kalbą, subtitrų kalbą ekrane 
atkūrimo metu, teleteksto ir EPG kalbą.

AV nustatymai

TV standartas - skiriamoji geba
Pasirinkite optimalią (vietinę) imtuvo 
skiriamąją gebą. Numatytoji nuostata yra 
1080i@50Hz
(FHD@50Hz).

Aspect ratio (kraštinių santykis)

Pasirinkite atitinkamą televizoriaus kraštinių 
santykį - 4:3 arba 16:9 plačiaekraniams 
televizoriams.

OSD nustatymai

Pasirinkite TV kanalo meniu skaidrumą.
Įveskite laiką, po kurio meniu su 
programos aprašymu turi būti išjungtas. 
Pasirinkite, kaip norite perjungti kanalus.



Užrakto valdymas.

Įjungti ir išjungti kanalo užraktą su 
slaptažodžiu.
Pakeiskite dabartinį slaptažodį 000000 į 
pasirinktą skaičių seką. Paspauskite 
[OK], kad pakeistumėte atskiras 
parinktis.

Laiko nustatymas.

Pasirinkite automatinį laiko nustatymo iš 
siuntėjo režimą.
Nustatykite laiko juostos ir vasaros laiko 
įjungimą ir išjungimą.

PVR valdymas.

Įjungti arba išjungti TIMESHIFT funkciją 
tiesioginių programų įrašymui. 
TIMESHIFT funkcija įjungiama 
nuotolinio valdymo pulte mygtuku 
[RED].



Laikmačio nustatymai.

Signalo išvesties parametro 
parinkimas, kai dekoderis prijungiamas 
prie televizoriaus per tipo 
jungtįPlanuokite pasirinktos programos 
įrašymą.

Paspauskite [GREEN], kad pridėtumėte 
įrašomą elementą.

Nustatykite įjungimo režimą taip, kad 
dekoderis automatiškai įsijungtų nustatytą 
datą ir laiką.

Tinklo nustatymai.

Nustatykite įjungimo režimą taip, kad 
dekoderis automatiškai įsijungtų nustatytą 
datą ir laiką.
Norėdami prijungti įrenginį prie tinklo, 
turėsite naudoti papildomą "Wi-Fi" 
adapterį, kuris prijungiamas prie 
dekoderio USB prievado.

USB "Deko TV" "Wi-Fi" antena į komplektą 
neįeina, ją galima įsigyti atskirai.



Programinės įrangos atnaujinimas.
Atsisiųsti programinės įrangos naujinimo failą

Naujausius programinės įrangos 
atnaujinimo failus rasite svetainėje 
www.dekotv.pl, skirtuke "Atsisiuntimai".

Čia taip pat rasite išsamias žingsnis po 
žingsnio programinės įrangos atnaujinimo 
instrukcijas.

Įkelkite programinę įrangą į dekoderį

Pagrindiniame meniu pasirinkite 
Programinės įrangos atnaujinimas ir 
paspauskite [OK].
Pasirinkite USB atnaujinimas ir įveskite 
kelią iki atminties kortelėje esančio 
programinės įrangos failo. Tada 
spustelėkite [OK], kad pradėtumėte 
atnaujinimo procesą.

DĖMESIO!
Atnaujinimo proceso metu neatjunkite 
dekoderio nuo elektros tinklo.

http://www.dekotv.pl/


IPTV
Internetinė televizija

Išsamias instrukcijas, kaip įtraukti 
kitas nemokamas programas, galite 
atsisiųsti iš www.dekotv.pl/do-
pobrania.

Kanalų pridėjimas

Kai žymeklis yra kairėje ekrano pusėje, 
paspauskite [RED], kad atnaujintumėte 
sąrašą, ir [GREEN], kad būtų rodomas 
IPTV debesų sąrašas.

IPTV kanalus galima pridėti, ištrinti, 
redaguoti ir importuoti.

[BLUE] reiškia, kad iptv serverio adresas 
turi būti įvestas į XML failą.

Vietiniame IPTV režime pirmiausia pereikite 
prie IPTV XML failo ir paspauskite [BLUE], 
pasirinkite failo vietą ir paspauskite [OK], 
kad jį importuotumėte.

Sėkmingai importavus duomenis, 
pamatysite kanalų grupes ir kanalų sąrašą. 
Norėdami naršyti, naudokite [▲ / ▼].

http://www.dekotv.pl/do-pobrania
http://www.dekotv.pl/do-pobrania
http://www.dekotv.pl/do-pobrania


GARANTIJOS KORTELĖ

Garantijos laikotarpis yra 24 mėnesiai nuo pardavimo datos (pagal datą, nurodytą ant pirkimo dokumento ir 
garantijos kortelės). Teritorinė garantinės apsaugos taikymo sritis apima visą Lenkijos teritoriją.
(2) Priimdamas gaminį garantiniam remontui, pirkėjas turi pristatyti gaminį pardavėjui:
- galiojantis pirkimo įrodymas (kvitas, supaprastinta sąskaita faktūra, VA T-bill).
- sugedusį gaminį.
Popardaviminio aptarnavimo tarnyba gali atsisakyti atlikti garantinį remontą, jei pirmiau minėtuose dokumentuose pateikta 
informacija nesutampa.

(3) Garantijos kortelė turi būti antspauduota ir pasirašyta pardavėjo. Neteisingai arba neįskaitomai užpildyta 
garantijos kortelė negalioja.
(4) Garantija taikoma tik tiems defektams, kurie atsirado dėl priežasčių, susijusių 
su parduodamu gaminiu. 5 Garantija netaikoma:

- Defektai, atsiradę dėl netinkamo gaminio naudojimo, ypač dėl naudojimo instrukcijų ar saugos taisyklių 
nesilaikymo;
- gaminio mechaninius pažeidimus ir defektus;
- Defektai, atsiradę dėl remonto, kurį atliko neįgalioti asmenys (įskaitant pirkėją);
- Sugadinimas arba gedimas, atsiradęs dėl netinkamai sumontuotos su gaminiu veikiančios įrangos;
- Įprastai susidėvėjusios dalys ir priedai, ypač įbrėžimai, sunkiai pašalinamos dėmės, susidėvėjusios etiketės, baterijos 
ir pan.
- naudojimo instrukcijoje nurodytas operacijas, kurias turi atlikti naudotojas;
- Žala, atsiradusi dėl atsitiktinių įvykių, pavyzdžiui, gaisro, potvynio, elektros įtampos šuolių, elektros išlydžių, 
užliejimo, cheminių medžiagų ir kitų išorinių veiksnių, pavyzdžiui, korozijos ar dėmių;
- Produktai, kurių garantinė plomba buvo nuimta arba pažeista.
Garantija taikoma produktams, naudojamiems tik nekomerciniais tikslais. Garantija netaikoma gaminiams, naudojamiems 
komerciniais tikslais.
(7) Jei garantinio aptarnavimo tarnyba nustato, kad gaminys buvo naudojamas komerciniais, pramoniniais ar profesiniais 
tikslais, garantija visada apsiriboja atsarginių dalių pakeitimu. Pareiškėjas apmoka darbo išlaidas, o gaminio garantijos 
trukmė (išskyrus susidėvėjusias dalis) nesikeičia. Gaminio garantijos trukmė susidėvėjusioms dalims sutrumpėja iki trijų 
mėnesių.
(8) Garantija apima nemokamą remontui reikalingų atsarginių dalių keitimą ir darbą garantiniu laikotarpiu. Garantiniu 
laikotarpiu nustatytus defektus gali taisyti tik įgaliotasis DEKO TV servisas.
9) Tarnyba, gaminį pardavusi prekybos įmonė ir "DEKO TV" neatsako už garantinio remonto savalaikiškumą, jei remontas 
negali būti atliktas dėl atsarginių dalių importo ir (arba) eksporto apribojimų ar kitų teisinių nuostatų ir kitų nuo minėtų subjektų 
nepriklausančių aplinkybių.
10. rekomenduojama siųsti gaminį originalioje pakuotėje. Jei transportavimo metu gaminys bus pažeistas, remonto procesas 
nebus pradėtas.
(11) Defekto atveju klientas gali pateikti skundą pirkimo vietoje.
Klientas turi teisę pakeisti prietaisą nauju, jei DEKO TV aptarnavimo centras raštu nustato, kad defekto pašalinti neįmanoma. 
Keičiamas prietaisas turi būti sukomplektuotas. Nekomplektinio įrenginio atveju trūkstamo įrenginio išlaidas apmoka klientas. 
13.
Visa aptarnavimo punktuose (funkcinio gaminio atveju) atliekama veikla, kurią sudaro veikimo tikrinimas, matavimas, 
valymas, reguliavimas ir techninių parametrų nustatymas, yra apmokestinama veikla.
14 Mechaniniams pažeidimams garantija netaikoma, net jei mechaniškai pažeistą įrangą pardavėjas priima nagrinėti skundą. 
DEKO TV, kaip garantas, negarantuoja mechaniškai pažeistos įrangos, neatsižvelgiant į tarpininkų nuomonę.
(15) Jei garantinė kortelė pametama, jos dublikatas ar pakeitimas neišduodamas, o remontas ir pretenzijos pagal šią garantiją 
netenka galios.
(16) Parduodamų prekių garantija nepanaikina, neapriboja ir nesustabdo pirkėjo teisių, atsirandančių dėl prekių 
neatitikimo sutarčiai.
(17) Šiose sąlygose neaptartiems klausimams taikomos Civilinio kodekso nuostatos. DVB-T2 
DEKODUOTOJAS NACIONALINĖS TELEVIZIJOS PRIĖMIMUI, serijos Nr:

....................................................................................................................................................
Pardavimo data:
.....................................................................................................................................................
Pardavėjo antspaudas ir parašas:
.....................................................................................................................................................
Sutinku su pardavimo sąlygomis:
......................................................................................................................................................


